EDITAL Nº 73/UNOESC-R/2013

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO PARCIAL

Mestrado em Biociências e Saúde

O professor Aristides Cimadon, Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina,
através de suas atribuições regimentais e estatutárias, homologa o resultado da 1ª.
Etapa do processo seletivo da Turma 2014 do Programa de Mestrado em Biociências
e Saúde, de acordo com o Edital nº 73/Unoesc-R/2013.

1.  Adriana Damke Klock
2.  Ana Paula Pereira
3.  Angela Maria Brol
4.  Cleithon Rover
5.  Cleiton Werner
6.  Fabricio Molon da Silva
7.  Flávia Hoffmann Palú
8.  Gabriela Sartori
9.  Gracielle Fin
10.  Janaina Marostica
11.  Joao Aluisio Proner
12.  Ligiane Martins de Souza Cordeiro
13.  Lilian Tania Amorim
14.  Luiz Fernando Gonçalves
15.  Magda Cristina Donadeli Gemelli
16.  Marcelina Mezzomo Debiasi
17.  Márcia Maria Gonçalves Leite do Nascimento
18.  Maria Odete Amorim Mendes
19.  Marina Lopes Collet
20.  Patricia Zilio Tomasi
21.  Rafael Rodrigues Rothbarth
22.  Richele Gonçalves Gizéria
23.  Roselene da Cruz Baseggio
24.  William Cesar Gavasso

Registre-se e publique-se.

Joaçaba/SC, 20 de março de 2014.

Prof. Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc